



Sofiehøj Ejendomme ApS

c/o Johannesen, Gøngehusvej 77, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 77 55 02 16

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sofiehøj Ejendomme ApS c/o Johannesen Gøngehusvej 77 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 77 55 02 16
	Stiftet: 15. marts 1985
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Johannesen Poul Andersson Bjarne Johannesen
Direktion	Jette Johannesen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154.739 kr. mod 1.360.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218.956 kr. mod -238.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.154.739	1.360
1 Personaleomkostninger	0	1
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-734.343	-689
Driftsresultat	420.396	672
Andre finansielle indtægter	16.373	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-717.082	-977
Resultat før skat	-280.313	-305
Skat af årets resultat	61.357	67
Årets resultat	-218.956	-238
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-218.956	-238
Disponeret i alt	-218.956	-238

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	40.909.821	39.048
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.909.821</u>	<u>39.048</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.909.821</u>	<u>39.048</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	1.360.000	1.360
Varebeholdninger i alt	<u>1.360.000</u>	<u>1.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.132	0
Udsudte skatteaktiver	418.233	357
Andre tilgodehavender	722.739	241
Tilgodehavender i alt	<u>1.460.104</u>	<u>598</u>
Likvide beholdninger	<u>230.066</u>	<u>4.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.050.170</u>	<u>6.787</u>
Aktiver i alt	<u>43.959.991</u>	<u>45.835</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	25.304.483	25.523
Egenkapital i alt	25.429.483	25.648
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.018.275	17.506
Deposita	637.582	612
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.655.857	18.118
5 Gældsforpligtelser	487.521	477
Gæld til pengeinstitutter	0	824
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.700	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.139	496
Anden gæld	185.291	243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	874.651	2.069
Gældsforpligtelser i alt	18.530.508	20.187
Passiver i alt	43.959.991	45.835
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Andre omkostninger til social sikring	0	-1		
	0	-1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	717.082	977		
	717.082	977		
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125		
	125.000	125		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	25.523.439	25.761		
Årets overførte overskud eller underskud	-218.956	-238		
	25.304.483	25.523		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	487.521	14.945.929	17.505.796	17.983
Deposita	0	0	637.582	612
	487.521	14.945.929	18.143.378	18.595

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.506 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 31.554 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingaftale der har en restløbetid på 1 år og 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.
